
UCHWAŁA NR  XXX/183/22 
RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 1 marca 2022 roku 
 

     w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego  

w budynku gminnym w Regnowie na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym najemcą,  

w trybie bezprzetargowym  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1889)  Rada Gminy Regnów uchwala, co 

następuje:  

    

  § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat na rzecz 

dotychczasowego najemcy – Pani Izabeli Tkaczyk prowadzącej działalność gospodarczą pod 

firmą Apteka "Pod Jarzębiną" Izabela Tkaczyk, NIP 8351470333, po umowie zawartej na czas 

oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym w zakresie lokalu użytkowego znajdującego się w 

części budynku nr 86 miejscowości Regnów, położanego na działce 72, stanowiącej własność 

Gminy Regnów, dla której Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą o numerze LD1R/00030358/1.  

 § 2. Szczegółowe warunki najmu zawarte zostaną w umowie najmu. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

 

   Sławomir Dudek  

 

 

 

 

 
 


